
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02.2025 №  7 -НПА

г. Кировград

О внесении изменений в постановление администрации Кировградского городского 
округа от 02.03.2023 г. №14–НПА «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной 
общеобразовательной программе»

В  соответствии с решением Думы Кировградского городского округа от 22.05.2024 
№ 213 «О внесении изменений и дополнений  в Устав Кировградского городского округа», 
руководствуясь Уставом Кировградского муниципального округа Свердловской области, 
администрация Кировградского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Кировградского городского округа от 
02.03.2023 г. №14–НПА «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной 
программе»  следующие изменения:

1.1. В наименовании настоящего постановления, по тексту постановления и 
приложений к нему слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ» в 
соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника МКУ 
«Управление образования Кировградского МО» Ломаеву И. Н.  

Глава
Кировградского муниципального округа

                      
                       

А.А. Оськин



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-27T15:05:05+0500




